
 '18. 1월 평균 대기시간

(기간 : 2018. 1. 1 ~ 2018. 1. 31, 단위 : 명)

구 분 10분
이내

10분
∼30분

30분
∼1시간

1시간
∼1.5시간

1.5시간
이상

관 제
누 락

평 균
대기시간

이 용
인 원 28,477 39,457 7,877 999 220 22

16분 17초

비 율 (36.96%) (51.21%) (10.22%) (1.30%) (0.29%) (0.03%)

※ 관제누락 : 관제상 승·하차 기록 없음

 '18년 누적 평균 대기시간

(기간 : 2018. 1. 1 ~ 2018. 1. 31, 단위 : 명)

구분 10분
이내

10분
∼30분

30분
∼1시간

1시간
∼1.5시간

1.5시간
이상

관 제
누 락

평 균
대기시간

이용
인원 28,477 39,457 7,877 999 220 22

16분 17초

비율 (36.96%) (51.21%) (10.22%) (1.30%) (0.29%) (0.03%)

※ 관제누락 : 관제상 승·하차 기록 없음

 '17년 누적 평균 대기시간

(기간 : 2017. 1. 1 ~ 2017. 12. 31, 단위 : 명)

구 분 10분 이내 10∼30분 30분∼1시간 1∼1.5시간 1.5시간 이상 평 균
대기시간

이 용
인 원 156,111 362,748 176,926 105,137 25,912

30분 57초

비 율 18.9% 43.9% 21.4% 12.7% 3.1%


